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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61410048N

2. Data e Regjistrimit 10/02/2026
3. Emri i Subjektit SKYGROUND ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Kavajes, ndodhur ne ZK 8380, nr. 
pasurie 2/98/ND+1-5, vol. 25 fq. 7 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të jetë përfaqësuesja ekskluzive e prodhuesit çek 
Prolab Robotics s.r.o. dhe do të importojë, shpërndajë dhe 
tregtojë në tregun shqiptar, si dhe në tregjet e Ballkanit 
(përfshirë Kosovën, Malin e Zi, Maqedoninë e Veriut, etj.), 
pajisje ajrore dhe tokësore (dronë dhe robotë) për përdorime 
të ndryshme, si: transport, vëzhgim dhe monitorim të 
territorit dhe objekteve, shërbime zjarrfikëse, përdorim 
ushtarak, policor, emergjenca civile, si dhe për përdorim 
privat. Shoqëria do të ketë gjithashtu mandat për të kërkuar 
dhe identifikuar partnerë në Shqipëri, me të cilët mund të 
themelojë shoqëri të përbashkëta, si dhe të zhvillojë procesin 
e transferimit të teknologjisë dhe nisjen e asamblimit dhe 
prodhimit të këtyre pajisjeve në Shqipëri, mbi bazën e 
licencës së dhënë nga prodhuesi çek. Objekti kryesor i 
aktivitetit të Shoqërisë është import–eksporti dhe tregtimi me 
shumicë dhe pakicë i dronëve ajrorë dhe tokësorë, pajisjeve 
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ndihmëse, pajisjeve dhe sistemeve për fikjen e zjarrit, 
sistemeve të alarmit, survejimit dhe GPS, pajisjeve optike, 
elektronike, mbrojtëse dhe operative, si dhe çdo aksesor 
tjetër të nevojshëm për strukturat e sigurisë dhe emergjencës 
civile. Shoqëria do të ushtrojë gjithashtu import–eksport dhe 
tregtim të pajisjeve të specializuara për reagimin ndaj 
emergjencave civile, kujdesin shëndetësor, shërbimet 
komunale, mbështetjen e infrastrukturës dhe për qëllime të 
tjera të ngjashme. Shoqëria mund të ushtrojë aktivitet 
prodhimi, magazinimi, transporti, projektimi, montimi, 
riparimi dhe tregtimi të dronëve ajrorë dhe tokësorë. 
Shoqëria mund të ushtrojë çdo aktivitet ndihmës ose 
mbështetës të domosdoshëm për realizimin e objektivave të 
mësipërme, duke përfshirë, por pa u kufizuar në importin dhe 
eksportin e produkteve të lidhura me mbrojtjen, marrjen e 
licencave, autorizimeve dhe certifikimeve të nevojshme, si 
dhe pjesëmarrjen në tendera dhe procedura prokurimi në 
Shqipëri dhe jashtë saj.
Maksen Shino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/02/2026 Deri: 09/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Maksen Shino
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: maksen@shino.al  
Telefon: 00420603455816  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD00DBE-3EBA-43A3-A739-9D67AD21C8AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DA75DC-71B8-4E25-9AD2-A04995BE6AA4
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-571821-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D062C89-A104-4B6A-8196-CA98FE9779C1

